张家港市卫生健康委员会关于全市0-3岁科学育儿意外保险项目的延期公告

（招标编号：CXJT-WJW-2025-002）

一、内容：

张家港市卫生健康委员会关于全市0-3岁科学育儿意外保险项目的招标公告于2025年7月

24日在“江苏省招标投标公共服务平台（https://www.jszbtb.com/#/newindex）”发布，

截至2025年7月29日，获取谈判文件单位不足三家。现获取谈判文件时间延期至2025年8月4

日16:30（北京时间），谈判响应文件截止时间、谈判时间延期至2025年8月11日14：00（北

京时间），招标文件中涉及以上内容的，均同步调整，其他事项不变，原有获取谈判文件单

位提交的资料继续有效，无需再次提交，特此说明。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为。

三、联系方式

招  标  人： 张家港市卫生健康委员会

地  址： 张家港市杨舍镇职中路18号

联  系  人： 吴亚红

电  话： 0512-58126061

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 诚信金泰建设管理（苏州）有限公司

地  址： 张家港市杨舍镇范庄新村22幢301-302室

联  系  人： 徐惠国、赵红玉

电  话： 0512-56795116

电  子  邮  件： 879478700@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2025-07-29T17:37:46+0800
	第1页(343.4026,155.4049)
	已检查

		2025-07-29T17:37:46+0800
	第1页(474,300)
	已检查